

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: Oprava sociálního zařízení
 Název objektu: Husarova 63, Ostrava Výškovice
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo: Ostrava Hrabůvka
 IČO:
 DIČ:

Objednatel: městský obvod Ostrava JIH, Horní 3, Ostrava -Hrabů
 Objektant: Ing. Jiří Fidler
 Realizátor: dle výběrového řízení

654 88 415	

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Dne: 03.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
SV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště 2,70% 7 075
	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0
SV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy 0,00% 0
	Montáž	11		0	16	Provozní vlivy 2,00% 5 241
M"	Dodávky	0			17	Ostatní 0,00% 0
	Montáž				18	NUS z rozpočtu 0
RN (ř. 1-6)	262 045	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18) 12 316
ZS	0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady 0
Objektant				D Celkové náklady		
na podpis				23 Součet 7, 12, 19-22 274 360,99		
Razítko				24 DPH 9,00 % z 0,00 0,00		
Objednatel				25 DPH 21,00 % z 274 360,99 57 615,81		
na podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 331 976,80		
Razítko				E Přípočty a odpočty		
Realizátor				27 Dodávky objednatel 0		
na podpis				28 Klouzavá doložka 0		
Razítko				29 Zvýhodnění + - 0		



Dobře stavby, s.r.o.
 Sečpínova 396/9
 719 00 Ostrava Kunčice
 Tel.: 596 965 179
 IČ: 258 28 495

17.10.2017

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava sociálního zařízení
 Objekt: Husarova 63, Ostrava Výškovice
 Část: objekt školy
 Objednatel: městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel dle výběrového řízení

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval: Ing. Jiří Fidler
 Datum: 17.9.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							4 320,00
1	011	317141212	Překlady ploché pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	6,000	290,00	1 740,00
2	011	64294R111	Dodávka a osazení zárubní n dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
3	011	61345R101	štuková	m2	27,000	160,00	4 320,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							16 007,45
4	013	968071125	Vyvěšení a zavěšení křidel dveří pl do 2 m2 2*(0,7+0,8+0,8+0,8+0,7+0,7)	kus	9,000	25,00	225,00
5	013	968072245	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	160,00	512,00
6	013	969011121	Vybourání vodovodního vedení	m	6,000	34,00	204,00
7	013	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	11,000	120,00	1 320,00
8	013	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	12,200	130,00	1 586,00
9	013	97101R211	Vybourání a opětovné osazení parapetních desek	kus	5,000	200,00	1 000,00
10	013	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	6,000	410,00	2 460,00
11	013	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	7,000	55,00	385,00
12	013	97402R121	vyborání zdiva z cihel CP na maltu MVC	m3	0,720	600,00	432,00
13	013	97402R122	vybourání kovových zástěn záchodů	hod	10,000	250,00	2 500,00
14	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10km	t	8,035	170,00	1 365,95
15	013	979098111	Poplatek za skládku	t	8,035	500,00	4 017,50
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							22 634,00
16	711	711111051	Dodávka a provedení izolace za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	20,340	150,00	3 051,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							13 317,00
17	721	721110802	Demontáž potrubí do DN 100	m	14,000	50,00	700,00
18	721	721110806	Demontáž potrubí do DN 200	m	11,000	70,00	770,00
19	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	1,000	7,00	7,00
20	721	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	500,00	2 000,00
21	721	721174003	Potrubí kanalizační z HT ležaté	m	12,000	320,00	3 840,00
22	721	721174024	Potrubí kanalizační z HT odpadní	m	5,000	320,00	1 600,00
23	721	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN 70	kus	1,000	50,00	50,00
24	721	721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	1,000	70,00	70,00
25	721	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	4,000	70,00	280,00
26	721	721290821	kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	4,000	1 000,00	4 000,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							26 740,18
27	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované do DN 25	m	1,000	25,00	25,00
28	721	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	1,000	25,00	25,00
29	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	108,000	150,00	16 200,00

30	721	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce	m	108,000	12,00	1 296,00
31	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí	m	108,000	25,00	2 700,00
32	721	722220112	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	1,000	160,00	160,00
33	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	ks	12,000	270,00	3 240,00
34	721	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	240,00	240,00
35	721	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	280,00	280,00
36	721	722231211	Ventil redukční mosazný s 2x vnitřním závitem PN 10/46, G 1/2" k bojleru	kus	1,000	220,00	220,00
37	721	722234263	1/2"	kus	1,000	230,00	230,00
38	721	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	4,000	220,00	880,00
39	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	soub	1,000	550,00	550,00
40	721	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	1,000	550,00	550,00
41	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,534	270,00	144,18
723 Zdravotechnika							220,00
42	721	723150365	Chránička D 38x2,6 mm cl. 0,6m	ks	1,000	220,00	220,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							47 073,73
43	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	4,000	110,00	440,00
44	721	72511R172	dodávka a montáž klozet keramický kombi s hlubokým splachováním	ks	4,000	3 000,00	12 000,00
45	721	725121021	Splachovač automatický pisoáru s integrovaným napájením podstropní	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
46	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	4,000	120,00	480,00
47	721	725211601	Umyvadlo keramické přípevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
48	721	725240812	Demontáž vaniček sprchových	ks	1,000	110,00	110,00
49	721	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	ks	2,000	350,00	700,00
50	721	725532114	svislý 80 l / 3 kW	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
51	721	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	260,00	260,00
52	721	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava redukčním ventilem a s výlevkou	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
53	721	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	2,000	270,00	540,00
54	721	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	ks	1,000	60,00	60,00
55	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	4,000	50,00	200,00
56	721	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	ks	1,000	50,00	50,00
57	721	725821325	ústím a délkou ramínka 200 mm	ks	4,000	150,00	600,00
58	721	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	50,00	50,00
59	721	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	200,00	400,00
60	721	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	4,000	150,00	600,00
61	721	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	30,00	150,00
62	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	500,00	1 000,00
63	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech	t	0,212	450,00	95,40
64	721	998725194	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun	t	0,212	650,00	137,80
65	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech	%	0,210	1,00	0,21
66	721	998725294	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun	%	0,320	1,00	0,32
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							4 830,00

67	731	735110912	Montáž a demontáž otopných těles	kus	5,000	250,00	1 250,00
			"1.NPP " 2		2,000		
			"2.NP" 3		3,000		
			Součet		5,000		
68	731	735191905	úprava termostatického ventilu	kus	1,000	80,00	80,00
69	731	73519R000	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění otopné soustavy	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
740			Elektromontáže - zkoušky a revize				3 500,00
70	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu -průzkum	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				3 400,00
71	741	747111112	Dodávka a montáž vypínač nástěnný pro el. boiler	kus	1,000	600,00	600,00
72	741	747111113	úprava el. vedení pro vč. dodávky materiálu - pisoáry	kus	1,000	800,00	800,00
73	741	74711R111	jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	ks	10,000	200,00	2 000,00
763			Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				4 506,25
74	763	763112132	SDK příčka s izolací tl 100 mm W112 jednoduchá kce ocel profil desky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	6,625	650,00	4 306,25
			"místnost č.13" 2,5*2,65		6,625		
75	763	76318R122	100 mm	kus	2,000	100,00	200,00
766			Konstrukce truhlářské				20 000,00
76	611	611603210	PD	kus	8,000	2 300,00	18 400,00
77	766	766660001	Dodávka a montáž dveřních křídel š do 0,8 m dle výpisu	kus	8,000	200,00	1 600,00
771			Podlahy z dlaždic				11 785,20
78	771	771411111	malty v do 65 mm	m	32,000	70,00	2 240,00
79	771	771571114	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzových	m2	19,480	270,00	5 259,60
			"1.NP" 6,76+7,02		13,780		
			"2.NP" 2,55+1,8+1,35		5,700		
			Součet		19,480		
80	597	597614110	dlaždice keramické protiskluzové	m2	19,480	220,00	4 285,60
777			Podlahy lité				5 618,40
81	777	777115031	Podlahy lité polymercementové	m2	7,023	800,00	5 618,40
			"místnost č. 13" 2,65*2,65		7,023		
781			Dokončovací práce - obklady keramické				47 382,68
82	781	781414112	flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	80,115	300,00	24 034,50
			2,1*((2,65+2,65+2,65+2,0+1,55+0,2+0,5+1,2+1,2+1,2)+(2,55+1,5+1,9+1,8))		49,455		
			2,1*((1,5+0,9+0,8+0,9)+(1,2+1,2+0,8+0,7)+(1,7+1,45+1,4+0,15+0,15+1,75))		30,660		
			Součet		80,115		
83	597	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) l. j.	m2	80,115	220,00	17 625,30
84	781	781441810	malty	m2	53,265	75,00	3 994,88
			"1.NP" 1,5*((2,65*4)+(2,55+2,55+2,65+2,56))		31,365		
			1,5*((1,5+0,9+0,8+0,9)+(1,2+1,2+0,8+0,7)+(1,7+1,45+1,4+0,15+0,15+1,75))		21,900		
			Součet		53,265		
85	781	781731810	Demontáž obkladů z obkládaček kladených do malty	m2	21,600	80,00	1 728,00
			1,5*((2,05+2,00+2,55+2,15)+(2,65+2,65+2,65+2,00))		28,050		
			1,5*((1,45+1,4+1,75+1,7)+(0,9+1,5+0,9+0,85)+(1,2+0,85		21,600		
783			Dokončovací práce - nátěry				1 980,00
86	783	783121190	Nátěry dveřních zárubní	ks	11,000	180,00	1 980,00
784			Dokončovací práce - malby				16 730,00
87	784	784425271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí v místnostech v do 3,8 m	m2	239,000	70,00	16 730,00

21-M

Elektromontáže

12 000,00

88	921	21001R027	úprava elektroinstalace - osvětlení	hod	8,000	250,00	2 000,00
			elektroinstalační nosný materiál ,	%	1,000	7 000,00	7 000,00
90	921	21001R028	vystavení revizní zprávy elektro	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
Celkem							262 044,89